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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E RRUGEVE DHE NDRICIMIT PUBLIK

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Pérgjithshme e Rrugéve dhe Ndrigimit Publik
Adresa Rruga “5 Maji”, Tirané

Tel/Fax 0695529242

E-mail marsidamihalcka@gmail.com

Fagja e Internetit dpn2.tirana.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Proceduré e Hapur”

3.Numri i referencés sé procedurés: REF-91768-03-30-2021.

4. Objekti i kontratés: “Blerje 1éndé djegése pér pérdorim termik, civil dhe
industrial”.

5. Fondi limit: 10.174.100 (dhjeté milion e njéqgind e shtatédhjeté e katér mijé e njéqind)
leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Nga nénshkrimi i kontratés
deri mé daté 31.12.2021 sipas nevojave dhe kérkesave té Autoritetit Kontrator.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Daté 23/04/2021
ora: 10:00.

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Daté 23/04/2021
ora: 10:00.

Adresa: Rruga 5 Maji, Tirané



